I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

IDH-i$ PORTFOY BIST 100 DISI SiRK.HISSE SEN.(TL) F

Agustos-2022

IDH-IS PORTFOY BIST 100 DISI SIRK.HISSE SEN.(TL) F
iS PORTFOY YONETIMI A.S.

iS PORTFOY YONETIMI A.S.

57.600.228,07

36.625.158,000

21 Aralik 2020

G-)Fonun Siresi Siresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA ILiSKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 1,572696
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 1,412096
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) 11,37
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani 47,68
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani 58,37
F-)Aylk Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi
a-)Hisse Senedi 95,14
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Ozel Sektér Tahvili 0,00
e-)Kira Sertifikalari 0,00
f-)Finansman Bonusu 0,00
g-)TPP-TPP Borglanma 4,02
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,00
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 0,00
o-)Yatirrm Fonu 0,00
p-)Borsa Yatirim Fonu 0,00
r-)Repo-Trepo 0,84
s-)Taahhiitlii Alis-Satig Islemleri 0,00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,03
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 0,00
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi 0,00
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit 6.552.026,71
Girigleri (TL)
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit 6.953.079,56
Cikislan (TL)
II-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
“io i VADEYE NOMINAL  FAiz . SATIN ic ; BORSA - R TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %IO,\YS'f 'ESQS,SI' TV:FEiEi KALAN ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIE:L\(AA%IS ALIS  ISKONTO REPTOUTTi“é'lNAT SOZLESM NETTU%EIUS GUDNEngRBR TOPLAM DEGER G(F;U)P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO °) GORE) GORE)
HISSE SENETLERI
Hisse Tiirk
ARENA TL _ARENA TRAARENA91U1 0,88 17,659091 18/02/22 80100519 13,590000 11,96 0,00 0,00 0,00
BILGISAYA
R SANAYi
VE
TICARET
AS.
ARSAN TL QE'T(SS/’#L TRAARSAN91B1 118.296,83 3,911865 29/08/22 80100511 5,050000 597.398,99 1,10 1,02 1,04
TICARET
VE SANAYI
AS.
AVGYO TL AVRASYA TRAAVRSY91Q2 0,95 2,863158 17/02/22 80100519 2,970000 2,82 0,00 000 0,00
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
AYDEM TL YQLREE'\SE TREAYDMO00024 80.000,00 12,637784 26/08/22 80100511 13,310000 1.064.800,00 1,97 1,81 1,85
BILIR
ENERJI
AS.
AYDEM TL Yé\N/iDLEE'\KlIE TREAYDMO00024 50.000,00 13,633863 31/08/22 80100511 13,310000 665.500,00 1,23 1,13 1,16
BILIR
ENERJI
AS.
AYGAZ TL AYGAZAS. TRAAYGAZ91E0 34.000,00 27,315202 08/04/22 80100511 45,780000 1.556.520,00 2,88 265 270
BARMA TL  BAREM TREBARMO00014 45,00 36,000000 08/08/22 40,220000 1.809,90 0,00 0,00 0,00
AMBALAJ
SANAYI VE
TICARET

AS.



MENKUL KIYMET

DOViz
CINSI

IHRACC
KURUM

VADE
TARIHI

VADEYE
KALAN
GUN

ISIN KODU

NOMINAL
FAiz
ORANI

IDH-i$ PORTFOY BIST 100 DISI SiRK.HISSE SEN.(TL) F

FAIZ )
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

Agustos-2022

SATIN ic
ALIS  ISKONTO
TARIHI  ORANI (%)

BIRIM ALIS
FIYATI

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

NET DONUS
TUTAR

GUNLUK BR
DEGER

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAMTOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

BLCYT
BNTAS

BRLSM

BRSAN

BRSAN

CEMAS

CLEBI

DERHL

EGPRO

EGSER

ESCAR

FADE

GEDIK

GENTS

GLCVY

GLRYH

GLYHO

GOODY

GSDDE

GSDHO

GSDHO

HATEK

HTTBT

INFO

ISKPL

KMPUR

KONKA

KONKA

KONTR

KRPLS

TL
TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

BANTAS
BANDIRMA
AMBALAJ
SANAYI
TICARET
AS.
BIRLESIM
MUHENDIS
LIK ISITMA
SOGUTMA
HAVALAND
IRMA
SANAYI VE
TICARET
AS.
BORUSAN
MANNESM
AN BORU
SANAYI VE
TICARET
A.S.
BORUSAN
MANNESM
AN BORU
SANAYI VE
TICARET
A.S.
CEMAS
DOKUM
SANAYI
AS.
CELEBI
HAVA
SERViSI
AS.
DERLUKS
DERI
SANAYI VE
TICARET
AS.
EGE
PROFIL
TICARET
VE SANAYI
AS.
EGE
SERAMIK
SANAYI VE
TICARET
AS.
Escar
Turizm
Tasimacilk
Ticaret A.S.
FADE GIDA
YATIRIM
SANAYI
TICARET
ANONIM
SIRKETI
FADE
GEDIK
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.
GENTAS
GENEL
METAL
SANAYI VE
TICARET
AS.
Gelecek
Varlik
Yoénetimi
AS.
GULER
YATIRIM
HOLDING
AS.
GLOBAL
YATIRIM
HOLDING
AS.
GOODYEA
R
LASTIKLER
iTAS.
GSD
DENIZCILIK
GSD
HOLDING
AS.
GSD
HOLDING
AS.
HATAY
TEKSTIL
ISLETMELE
RIAS.
HITIT
BILGISAYA
R
HIZMETLE
RIAS.
INFO
YATIRIM
AS.
ISIK
PLASTIK
SANAYI VE
DIS
TICARET
PAZARLAM
AAS.
KIMTEKS
POLIURET
AN SANAYI
VE
TICARET
AS.
Konya Kagit
Sanayi ve
Ticaret A.S
Konya Kagit
Sanayi ve
Ticaret A.S
Kontrolmatik
Teknoloji
Enerji ve
Muhendislik
AS.
KOROPLAS
T TEMIZLIK
AMBALAJ
URUNLERI

TREBLCY00018
TREBANTO00026

TREBLSMO00027

TRABRSAN91G8

TRABRSAN91G8

TRECMAS00010

TRACLEBI91M5

TREDDST00017

TRAEGPRO91E8

TRAEGSER91F0

TREESCR00029

TREFADEO00012

TREGDKMO00012

TRAGENTS91C4

TREGVYO00011

TREBSKY00016

TRAGLMDE91R3

TRAGOODY91E9

TRARANTL91P6

TRAGSDHO91Q9

TRAGSDHO91Q9

TREHTKS00013

TREHTTB00036

TREINFM00017

TREISKP00027

TREKMPU00017

TREKNKA00026

TREKNKA00026

TREKNTR00013

TREKRPL00015

0,58
0,50

231.989,00

25.001,00

-8.000,00

0,14

6.900,00

1,00

25.557,00

52.672,00

27.030,00

0,19

0,13

189.927,83

148.000,00

309.634,00

250.000,00

249.106,00

356.000,00

416.864,00

-240.000,00

3,00

158.000,00

108.073,71

0,79

17.241,00

60.000,00

30.000,00

9.030,00

74.227,00

31/08/22
19/11/21

12,379310
3,740000

9,576828 31/08/22

32,768795 28/06/22

32,768795 31/08/22

1,785714 02/04/21

294,893942 28/07/22

9,550000 17/03/21

35,082599 11/02/22

13,470775 11/02/22

29,394013 26/07/22

6,684211 17/02/22

8,692308 25/05/22

4,545462 28/04/22

12,325548 23/02/22

3,525081 11/02/22

4,130000 22/08/22

8,661784 22/02/22

3,817191 22/02/22

2,713621 22/02/22

2,713621 31/08/22

7,680000 10/06/22

15,070608 31/08/22

3,174012 04/08/22

9,164557 22/02/22

29,000000 27/04/22

25,010185 25/08/22
28,435153

31/08/22

93,767953 11/03/22

4,680000 02/08/22

80100511
80100515

80100511

80100511

80100511

8010051~

80100511

8010051-

80100518

80100518

80100511

80100519

80100513

80100511

80100519

80100518

80100511

80100519

80100519

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100519

80100511

80100511

80100519

80100511

11,990000
4,380000

9,810000

42,820000

42,820000

1,480000

361,000000

7,550000

36,260000

33,120000

43,200000

8,430000

8,660000

5,640000

15,150000

3,640000

4,040000

10,880000

4,890000

4,360000

4,360000

7,110000

16,210000

9,480000

5,210000

43,400000

29,980000

29,980000

228,700000

6,060000

6,95
2,19

2.275.812,09

1.070.542,82

-342.560,00

2.490.900,00

7,55

926.696,82

1.744.496,64

1.167.696,00

1,60

1.071.192,96

2.242.200,00

1.127.067,76

1.010.000,00

2.710.273,28

1.740.840,00

1.817.527,04

-1.046.400,00

21,33

2.561.180,00

1.024.538,77

4,12

748.259,40

1.798.800,00

899.400,00

2.065.161,00

449.815,62

0,00
0,00

-0,63

4,60

2,16

414

4,73

0,00
0,00

3,87

1,82

-0,58

0,00

4,24

0,00

2,97

1,99

0,00

0,00

1,82

3,82

1,92

4,61

2,96

3,09

-1,78

0,00

4,36

1,27

0,76

0,00
0,00

3,95

1,86

-0,59

0,00

4,32

0,00

1,61

3,03

2,03

0,00

0,00

1,86

3,89

1,96

1,75

4,71

3,02

3,16

-1,82

0,00

4,45

1,78

0,00

1,30

3,12

1,56

3,59

0,78
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IDH-i$ PORTFOY BIST 100 DISI SIRK.HISSE SEN.(TL) F
Agustos-2022

FAIZ )
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

BIRIM ALIS
FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

ic
ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

NET DONUS
TUTAR

GUNLUK BR
DEGER

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAMTOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

KRSTL

MIATK

MPARK

MTRKS

NATEN

NATEN

NTGAZ

NTGAZ

ORGE

OSTIM

OZKGY

PAPIL

PNLSN

PNSUT

PRKAB

PRKME

SARKY

SUNTK

TIRE

TUKAS

TUKAS

ULUUN

VAKKO

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

SANAYI VE
DIS
TICARET
AS.
KRISTAL
KOLA VE
MESRUBAT
SANAYI
TICARET
AS.
Mia
Teknoloji
AS.
MLP
SAGLIK
HIZMETLE
RIA.S
MATRIKS
BILGI
DAGITIM
HIZMETLE
RIAS.
NATUREL
YENILENE
BILIR
ENERJI
TICARET
AS.
NATUREL
YENILENE
BILIR
ENERJI
TICARET
AS.
NATURELG
AZ SANAYI
VE
TICARET
ANONIM
SIRKETI
NATURELG
AZ SANAYI
VE
TICARET
ANONIM
SIRKETI
ORGE
ENERJI
ELEKTRIK
TAAHHUT
AS.
OSTIM
ENDUSTRI
YEL YAT.
VE
ISLETME
AS.
OZAK
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
PAPILON
SAVUNMA
GUVENLIK
SISTEMLE
RI BILISIM
MUHENDIS
LIK
HIZMETLE
RI ITHALAT
IHRACAT
SANAYI VE
TICARET
AS.
PANELSAN
CATI
CEPHE
SISTEMLE
RI SANAYI
VE
TICARET
AS.
PINAR SUT
MAMULLER
i SANAYIi
AS.
TURK
PRYSMIAN
KABLO VE
SISTEMLE
RIAS.
PARK
ELEKTRIK
URETIM
MADENCILI
K SANAYI
VE
TICARET
AS.
SARKUYSA
N
ELEKTROLI
TiK BAKIR
SANAYI VE
TICARET
AS.
Sun Tekstil
Sanayi ve
Ticaret A.S.
MONDI
TIRE
KUTSAN
KAGIT VE
AMBALAJ
SANAYI
AS.
TUKAS
GIDA
SANAYI VE
TICARET
AS.
TUKAS
GIDA
SANAYI VE
TICARET
AS.
ULUSOY
UN SANAYI
VE
TICARET
AS.
VAKKO
TEKSTIL
VE HAZIR
GiYiM

TRAKRSTL91A6

TREMIAT00015

TREMLPC00021

TREMTRKO00015

TRENATU00026

TRENATU00026

TRENTGZ00014

TRENTGZ00014

TREORGE00011

TREOSTMO00015

TREOZAKO00014

TREPAPL00010

TREPNLS00017

TRAPNSUT91A5

TRASMENS91H3

TRAPRKTE91B5

TRASARKY91G6

TRESUNTO00010

TRATIREW91D1

TRATUKAS91A3

TRATUKAS91A3

TREULSY00014

TRAVAKKO91B7

1,00

48.000,00

69.392,00

11.819,00

4.300,00

120.000,00

60.000,00

156.674,40

1,18

310.772,00

19.770,00

19.000,00

1,00

1,00

1,00

1,33

36.230,00

1,00

270.601,80

97.000,00

0,26

55.000,00

2,570000

43,933029

31,955562

22,962185

34,642226

79,323256

18,591685

22,561812

6,986210

2,593220

3,006079

13,002019

10,200000

21,600000

13,700000

6,060000

7,706767

24,837152

7,690000

8,916446

10,117320

5,500000

13,433472

11/08/21

29/08/22

01/06/22

09/05/22

28/04/22

31/08/22

31/08/22

31/08/22

18/02/22

01/10/21

29/04/22

07/03/22

23/02/22

17/06/21

17/03/21

21/06/21

16/06/22

24/08/22

23/08/22

29/08/22

31/08/22

19/11/21

18/05/22

8010051~

80100511

80100511

80100517

80100511

80100511

80100511

80100511

80100519

80100519

80100511

80100519

80100519

80100519

8010051~

80100511

8010051-

80100511

80100511

80100511

80100511

80100515

80100511

6,290000

47,120000

40,500000

58,650000

78,050000

78,050000

21,780000

21,780000

10,680000

2,160000

8,080000

14,750000

14,980000

43,440000

24,000000

11,930000

15,750000

24,060000

18,800000

9,960000

9,960000

22,300000

20,620000

2.261.760,00

2.810.376,00

27,92

922.472,95

335.615,00

2.613.600,00

1.306.800,00

1.673.282,59

2,55

2.511.037,76

291.607,50

284.620,00

43,44

24,00

11,93

20,95

871.693,80

18,80

2.695.193,93

966.120,00

5,80

1.134.100,00

4,83

464

4,98

0,00

3,85

4,78

0,00

0,57

4,45

2,22

2,85

0,00

4,27

0,50

0,48

0,00

0,00

0,00

0,00

1,48

0,00

4,59

1,64

0,00

1,93

0,00

3,93

4,88

0,00

1,60

0,58

4,54

2,27

2,90

0,00

4,36

0,51

0,49

0,00

0,00

0,00

0,00

1,51

0,00

4,68

1,68

0,00

1,97



IDH-i$ PORTFOY BIST 100 DISI SiRK.HISSE SEN.(TL) F

Agustos-2022
Ao i VADEYE NOMINAL ~ FAiZ - SATIN ic : BORSA - —_ TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\\‘/S'f 'ESQS,SI' T\Tgﬁi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B”;:Q("A’frﬁ's ALIS  ISKONTO REP%TTE\"F’;"NAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNE%’E‘RBR TOPLAM DEGER G(rf/l';P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °)  GORE) GORE)
SANAYI
iSLETMELE
RiAS.
VKGYO TL VAKIF TRAVKGY091Q3 0,64 1,953125 10/05/22 80100511 2,840000 1,82 0,00 000 0,00
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
GRUP TOPLAMI 4.058.170,62 54.117.971,98 100,00 92,07 93,97
GRUP TOPLAMI 4.058.170,62 54.117.971,98 100,00 92,07 93,97
T.REPO
TRT050624T35 TL  HAZINE 01/09/22 0 TRT050624T35 12,46 340.116,07  12,460000 31/08/22 106.372,00 281249 340.116,07 12,460000 340.116,07 731 058 059
TRT050624T35 TL  HAZINE 01/09/22 0 TRT050624T35 12,46 310.105,82  12,460000 31/08/22 96.986,00 281250 310.105,82 12,460000 310.105,82 6,67 053 054
TRT050624T35 TL  HAZINE 01/09/22 0 TRT050624T35 13,38 4.001.466,30  13,380000 31/08/22 1.251.432,00 281281  4.001.466,30 13,380000 4.001.466,30 86,02 682 695
GRUP TOPLAMI 4.651.688,19 4.651.688,19 100,00 7,93 8,08
GRUP TOPLAMI 4.651.688,19 4.651.688,19 100,00 7,93 8,08
FON PORTFOY DEGERI 58.769.660,17 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 58.769.660,17 102,03 %
B-)HAZIR DEGERLER 116.192,52 0,20 %
C-)ALACAKLAR 3.169.877,92 5,50 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -4.455.502,54 -71,74 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 57.600.228,07 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portféye Alimlarda ve portfoyden 18.256,06 0,0317 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 151.644,25 0,2633 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 318,37 0,0006 %
ve ilan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 939,26 0,0016 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 2.870,96 0,0050 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 223,30 0,0004 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 1.906,19 0,0033 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 15,23 0,0000 %
Transferinde Odenen Ucretler
Diger Harcamalar 430,70 0,0007 %
BIST Endeks lisans Ucreti 1.359,36 0,0024 %
177.963,68 0,3090 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

INFO Bede'iirfl rslr‘;rlmaye 04/08/22 4261327 135.255,12

TUKAS Bedelsiz Sermaye 24/08/22 29.600,80 256.078,36
Artiromi

GSDHO Temmettii 31/08/22 104.216,00 104.216,00

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI

NOMINAL
DEGERI




IDH-i$ PORTFOY BIST 100 DISI SIRK.HISSE SEN.(TL) F
Agustos-2022

HISSE TURK

GWIND GALATA WIND 18/08/22 11,740 939.200,00 80.000,00
ENERJI A.S.

BAGFS BAGFAS 18/08/22 20,040 355.689,96 17.749,00

BANDIRMA GUBRE
FABRIKALARI A.S.

BAGFS BAGFAS ) 18/08/22 20,020 19.839,82 991,00
BANDIRMA GUBRE

FABRIKALARI A.S.

BAGFS BAGFAS ) 18/08/22 20,000 725.200,00 36.260,00
BANDIRMA GUBRE

FABRIKALARI A.S.

GWIND GALATA WIND 18/08/22 11,750 117.500,00 10.000,00
ENERJI A.S.

GWIND GALATA WIND 18/08/22 11,770 235.400,00 20.000,00
ENERJI A.S.

GWIND GALATA WIND 18/08/22 11,790 117.900,00 10.000,00
ENERJI A.S.

TIRE MONDI TIRE 19/08/22 18,570 557.100,00 30.000,00

KUTSAN KAGIT VE
AMBALAJ SANAYI

AS.
TIRE MONDI TiRE 19/08/22 18,560 403.104,64 21.719,00

KUTSAN KAGIT VE
AMBALAJ SANAYI

AS.
TIRE MONDI TiRE 19/08/22 18,550 92.750,00 5.000,00

KUTSAN KAGIT VE
AMBALAJ SANAYI

AS.
BRISA BRISA 19/08/22 36,640 147.952,32 4.038,00
BRIDGESTONE
SABANCI LASTIK
SANAYI VE
TICARET A.S.

BRISA BRiSA 19/08/22 36,560 314.196,64 8.594,00
BRIDGESTONE

SABANCI LASTIK
SANAYI VE
TICARET A.S.

BRISA BRiSA 22/08/22 36,460 182,30 5,00
BRIDGESTONE

SABANCI LASTIK
SANAYI VE
TICARET A.S.

BRISA BRISA 22/08/22 36,420 108.713,70 2.985,00
BRIDGESTONE

SABANCI LASTIK
SANAYIi VE
TICARET A.S.

BRISA BRISA 22/08/22 36,520 146.080,00 4.000,00
BRIDGESTONE

SABANCI LASTIK
SANAYI VE
TICARET A.S.

BRISA BRISA 22/08/22 36,380 109.140,00 3.000,00
BRIDGESTONE

SABANCI LASTIK
SANAYI VE
TICARET A.S.

BRISA BRISA 22/08/22 36,440 109.684,40 3.010,00
BRIDGESTONE

SABANCI LASTIK
SANAYI VE
TICARET A.S.

BRISA BRiSA 22/08/22 36,480 145.920,00 4.000,00
BRIDGESTONE

SABANCI LASTIK
SANAYI VE
TICARET A.S.

BRISA BRiSA 22/08/22 36,560 232.814,08 6.368,00
BRIDGESTONE

SABANCI LASTIK
SANAYI VE
TICARET A.S.

SKTAS SOKTA_S TEKSTIL 23/08/22 2,980 1.788.000,00 600.000,00
SANAYI VE

TICARET A.S.

BAGFS BAGFAS } 24/08/22 19,600 129.967,60 6.631,00
BANDIRMA GUBRE

FABRIKALARI A.S.

BAGFS BAGFAS ) 24/08/22 19,620 25.761,06 1.313,00
BANDIRMA GUBRE

FABRIKALARI A.S.

BAGFS BAGFAS ) 24/08/22 19,640 26.867,52 1.368,00
BANDIRMA GUBRE

FABRIKALARI A.S.
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BAGFS BAGFAS } 24/08/22 19,610 163.155,20 8.320,00
BANDIRMA GUBRE

FABRIKALARI A.S.

BAGFS BAGFAS ) 24/08/22 19,630 113.775,48 5.796,00
BANDIRMA GUBRE

FABRIKALARI A.S.

SUWEN SUWEN TEKSTIL 24/08/22 21,820 695.796,16 31.888,00
SANAYi
PAZARLAMA A S.

BAGFS BAGFAS 24/08/22 19,560 117.360,00 6.000,00

BANDIRMA GUBRE
FABRIKALARI A.S.

SUWEN SUWEN TEKSTIL 24/08/22 21,860 218.600,00 10.000,00
SANAYi
PAZARLAMA A.S.

BAGFS BAGFAS 24/08/22 19,410 56.735,43 2.923,00

BANDIRMA GUBRE
FABRIKALARI A.S.

BAGFS BAGFAS } 24/08/22 19,400 176.093,80 9.077,00
BANDIRMA GUBRE

FABRIKALARI A.S.

SUWEN SUWEN TEKSTIL 24/08/22 21,840 155.326,08 7.112,00
SANAYiI

PAZARLAMA A.S.

SUWEN SUWEN TEKSTIL 24/08/22 21,760 108.800,00 5.000,00
SANAYI

PAZARLAMA A.S.

BAGFS BAGFAS } 24/08/22 19,230 266.066,28 13.836,00
BANDIRMA GUBRE

FABRIKALARI A.S.

ARSAN ARSAN TEKSTIL 24/08/22 4,690 351.750,00 75.000,00
TICARET VE

SANAYI A.S.

ARSAN ARSAN TEKSTIL 24/08/22 4,700 634.500,00 135.000,00
TICARET VE

SANAYIi A.S.

AZTEK AZTEK TEKNOLOJI 24/08/22 13,710 121.360,92 8.852,00
URUNLERI

TICARET A.S.

YYLGD YAYLA AGRO GIDA 25/08/22 17,790 14.196,42 798,00
SANAYi VE

TICARET A.S.

ARSAN ARSAN TEKSTIL 25/08/22 4,690 242.036,83 51.607,00
TICARET VE

SANAYIi A.S.

YYLGD YAYLA AGRO GIDA 25/08/22 17,780 303.220,12 17.054,00
SANAYi VE

TICARET A.S.

BIZIM BiziM TOPTAN 25/08/22 22,000 800.228,00 36.374,00
SATIS

MAGAZALARI A.S.

ARSAN ARSAN TEKSTIL 25/08/22 4,710 235.500,00 50.000,00
TICARET VE

SANAYIi A.S.

ARSAN ARSAN TEKSTIL 25/08/22 4,700 509.447,10 108.393,00
TICARET VE

SANAYI A.S.

LKMNH LOKMAN HEKIM 26/08/22 18,120 100.384,80 5.540,00
ENGURUSAG

SAGLIK, TURIZM,
EGITIM
HiZMETLERI VE
INSAAT TAAHHUT
AS.
KLMSN KLIMASAN KLIMA 26/08/22 12,960 279.845,28 21.593,00
SANAYi VE
TICARET A.S.

USAK USAK SERAMIK 26/08/22 2,800 140.000,00 50.000,00
SANAYIi A.S.

PAGYO 26/08/22 14,480 17.940,72 1.239,00
BLCYT 26/08/22 11,660 150.565,58 12.913,00
PAGYO 26/08/22 14,670 23.486,67 1.601,00

USAK USAK SERAMIK 26/08/22 2,720 136.000,00 50.000,00
SANAYIi A.S.

BLCYT 26/08/22 11,480 287.000,00 25.000,00

KLMSN KLIMASAN KLIMA 26/08/22 12,830 320.750,00 25.000,00
SANAYi VE

TICARET A.S.

KLMSN KLIMASAN KLIMA 26/08/22 12,800 3.520,00 275,00
SANAYi VE

TICARET A.S.

KLMSN KLIMASAN KLIMA 26/08/22 12,790 2.430,10 190,00
SANAYI VE

TICARET A.S.
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USAK USAK SERAMIK 26/08/22 2,740 739.800,00 270.000,00
SANAYIi A.S.

KLMSN KLIMASAN KLIMA 26/08/22 12,770 313.311,95 24.535,00
SANAYi VE

TICARET A.S.

LKMNH LOKMAN HE[<iM 26/08/22 17,950 161.783,35 9.013,00
ENGURUSAG
SAGLIK, TURIZM,
EGITIM
HiZMETLERI VE
INSAAT TAAHHUT
A.S.
LKMNH LOKMAN HE[<iM 26/08/22 17,920 1.792,00 100,00
ENGURUSAG
SAGLIK, TURIZM,
EGITIM
HiZMETLERI VE
INSAAT TAAHHUT

AS.
PAGYO 26/08/22 14,460 117.010,32 8.092,00

LKMNH LOKMAN HE[<iM 26/08/22 17,910 105.436,17 5.887,00
ENGURUSAG
SAGLIK, TURIZM,
EGITIM
HiZMETLERI VE
INSAAT TAAHHUT
AS.
LKMNH LOKMAN HE[<iM 26/08/22 17,940 79.223,04 4.416,00
ENGURUSAG
SAGLIK, TURIZM,
EGITIM
HiZMETLERI VE
INSAAT TAAHHUT
AS.

BLCYT 26/08/22 11,470 286.750,00 25.000,00

ANHYT ANADOLU HAYAT 26/08/22 14,080 340.032,00 24.150,00
EMEKLILIK A.S.

ANHYT ANADOLU HAYAT 26/08/22 14,070 65.481,78 4.654,00
EMEKLILIK A.S.

ANHYT ANADOLU HAYAT 26/08/22 14,050 89.329,90 6.358,00
EMEKLILIK A.S.

ANHYT ANADOLU HAYAT 26/08/22 14,040 91.260,00 6.500,00
EMEKLILIK A.S.

ANHYT ANADOLU HAYAT 26/08/22 14,060 140.614,06 10.001,00
EMEKLILIK A.S.

ANHYT ANADOLU HAYAT 26/08/22 14,030 142.067,78 10.126,00
EMEKLILIK A.S.

ANHYT ANADOLU HAYAT 26/08/22 14,020 424.876,10 30.305,00
EMEKLILIK A.S.

ANHYT ANADOLU HAYAT 26/08/22 13,990 19.320,19 1.381,00
EMEKLILIK A.S.

ANHYT ANADOLU HAYAT 26/08/22 14,000 287.000,00 20.500,00
EMEKLILIK A.S.

ANHYT ANADOLU HAYAT 26/08/22 13,980 181.306,62 12.969,00
EMEKLILIK A.S.

ANHYT ANADOLU HAYAT 26/08/22 13,970 48.126,65 3.445,00
EMEKLILIK A.S.

ANHYT ANADOLU HAYAT 26/08/22 13,960 139,60 10,00
EMEKLILIK A.S.

ANHYT ANADOLU HAYAT 26/08/22 13,930 2.967,09 213,00
EMEKLILIK A.S.

ANHYT ANADOLU HAYAT 26/08/22 13,940 697,00 50,00
EMEKLILIK A.S.

ANHYT ANADOLU HAYAT 26/08/22 13,950 104.792,40 7.512,00
EMEKLILIK A.S.

ANHYT ANADOLU HAYAT 26/08/22 13,910 94.323,71 6.781,00
EMEKLILIK A.S.

ANHYT ANADOLU HAYAT 26/08/22 13,920 167.930,88 12.064,00
EMEKLILIK A.S.

ANHYT ANADOLU HAYAT 26/08/22 13,870 19.695,40 1.420,00
EMEKLILIK A.S.

ANHYT ANADOLU HAYAT 26/08/22 13,880 35.546,68 2.561,00
EMEKLILIK A.S.

GSDHO GSD HOLDING A.S. 31/08/22 4,450 534.000,00 120.000,00

TLMAN TRABZON LIMAN 31/08/22 37,940 6.639,50 175,00
ISLETMECILIGI A.S.

USAK USAK SERAMIK 31/08/22 2,780 361.105,32 129.894,00
SANAYIi A.S.

TLMAN TRABZON LIMAN 31/08/22 37,920 182.964,00 4.825,00
ISLETMECILIGI A.S.

GSDHO GSD HOLDING A.S. 31/08/22 4,430 531.600,00 120.000,00
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TLMAN TRABZON LIMAN 31/08/22 38,240 3.250,40 85,00
ISLETMECILIGI A.S.

TLMAN TRABZON LIMAN 31/08/22 38,200 191.000,00 5.000,00
ISLETMECILIGI A.S.

TLMAN TRABZON LIMAN 31/08/22 38,220 114.660,00 3.000,00
ISLETMECILIGI A.S.

TLMAN TRABZON LIMAN 31/08/22 38,020 185.803,74 4.887,00
ISLETMECILIGI A.S.

TLMAN TRABZON LIMAN 31/08/22 38,040 1.065,12 28,00
ISLETMECILIGI A.S.

TLMAN TRABZON LIMAN 31/08/22 38,100 1.104,90 29,00
ISLETMECILIGI A.S.

TLMAN TRABZON LIMAN 31/08/22 38,000 76.000,00 2.000,00
ISLETMECILIGI A.S.

TLMAN TRABZON LIMAN 31/08/22 37,960 186.649,32 4.917,00
ISLETMECILIGI A.S.

LKMNH LOKMAN HE[<iM 31/08/22 18,040 165.931,92 9.198,00
ENGURUSAG
SAGLIK, TURIZM,
EGITIM
HiZMETLERI VE
INSAAT TAAHHUT

AS.

BRSAN BORUSAN 31/08/22 43,180 100.307,14 2.323,00
MANNESMAN
BORU SANAYi VE
TICARET A.S.

BRSAN BORUSAN 31/08/22 42,920 63.779,12 1.486,00
MANNESMAN

BORU SANAYi VE
TICARET A.S.

BRSAN BORUSAN 31/08/22 42,940 8.201,54 191,00
MANNESMAN

BORU SANAYI VE
TICARET A.S.

BRSAN BORUSAN 31/08/22 42,980 171.920,00 4.000,00
MANNESMAN

BORU SANAYi VE
TICARET A.S.

LKMNH LOKMAN HEKIM 31/08/22 17,970 179.700,00 10.000,00
ENGURUSAG

SAGLIK, TURIZM,
EGITIM
HiZMETLERI VE
INSAAT TAAHHUT
AS.
LKMNH LOKMAN HEKIM 31/08/22 17,960 89.800,00 5.000,00
ENGURUSAG
SAGLIK, TURIZM,
EGITIM
HiZMETLERI VE
INSAAT TAAHHUT
AS.
LKMNH LOKMAN HEKIM 31/08/22 17,950 14.395,90 802,00
ENGURUSAG
SAGLIK, TURIZM,
EGITIM
HiZMETLERI VE
INSAAT TAAHHUT

AS.

HISSE TURK Toplami: 20825327,60 2589295,00

IX-PORTFOYE ALISLAR

A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng'\é'gNEARLI

BARMA BAREM AMBALAJ 04/08/22 36,000 1.620,00 45,00
SANAYI VE
TICARET A S.

AZTEK AZTEK TEKNOLOJI 16/08/22 10,900 96.486,80 8.852,00
URUNLERI
TICARET A.S.

TUKAS TUKAS GIDA 18/08/22 15,540 51.763,74 3.331,00
SANAYI VE
TICARET A.S.

TUKAS TUKAS GIDA 18/08/22 15,550 259.202,95 16.669,00
SANAYI VE
TICARET AS.

TUKAS TUKAS GIDA 18/08/22 15,600 265.200,00 17.000,00

SANAYI VE



BRLSM

BRLSM

GLYHO

KONKA

KONKA

KONKA

KONKA

KONKA

KONKA

KONKA

BRLSM

BRLSM

BRLSM

BRLSM

SUNTK

SUNTK

SUNTK

HTTBT

HTTBT

HTTBT

HTTBT

HTTBT

HTTBT

KONKA

KONKA

TUKAS

KONKA

KONKA

AYDEM

TICARET AS.

BIRLESIM
MUHENDISLIK
ISITMA SOGUTMA
HAVALANDIRMA
SANAYi VE
TICARET A.S.

BIRLESIM
MUHENDISLIK
ISITMA SOGUTMA
HAVALANDIRMA
SANAYi VE
TICARET A.S.

GLOBAL YATIRIM
HOLDING A.S.

Konya Kagit Sanayi
ve Ticaret A.S

Konya Kagit Sanayi
ve Ticaret A.S

Konya Kagit Sanayi
ve Ticaret A.S

Konya Kagit Sanayi
ve Ticaret A.S

Konya Kagit Sanayi
ve Ticaret A.S

Konya Kagit Sanayi
ve Ticaret A.S

Konya Kagit Sanayi
ve Ticaret A.S

BIRLESIM
MUHENDISLIK
ISITMA SOGUTMA
HAVALANDIRMA
SANAYI VE
TICARET A.S.
BIRLESIM
MUHENDISLIK
ISITMA SOGUTMA
HAVALANDIRMA
SANAYI VE
TICARET A.S.
BIRLESIM
MUHENDISLIK
ISITMA SOGUTMA
HAVALANDIRMA
SANAYi VE
TICARET A.S.
BIRLESIM
MUHENDISLIK
ISITMA SOGUTMA
HAVALANDIRMA
SANAYi VE
TICARET A.S.

Sun Tekstil Sanayi
ve Ticaret A.S.

Sun Tekstil Sanayi
ve Ticaret A.S.

Sun Tekstil Sanayi
ve Ticaret A.S.

HITIT BILGISAYAR
HiIZMETLERI A.S.

HIiTIT BILGISAYAR
HiZMETLERI A.S.

HITIT BILGISAYAR
HiIZMETLERI A.S.

HITIT BILGISAYAR
HiZMETLERI A.S.

HITIT BILGISAYAR
HiIZMETLERI A.S.

HITIT BILGISAYAR
HiZMETLERI A.S.

Konya Kagit Sanayi
ve Ticaret A.S

Konya Kagit Sanayi
ve Ticaret A.S

TUKAS GIDA
SANAYI VE
TICARET A.S.

Konya Kagit Sanayi
ve Ticaret A.S

Konya Kagit Sanayi
ve Ticaret A.S

AYDEM
YENILENEBILIR

IDH-i$ PORTFOY BIST 100 DISI SiRK.HISSE SEN.(TL) F

18/08/22

18/08/22

18/08/22

19/08/22

19/08/22

19/08/22

19/08/22

19/08/22

19/08/22

19/08/22

19/08/22

19/08/22

19/08/22

19/08/22

22/08/22

22/08/22

22/08/22

22/08/22

22/08/22

22/08/22

22/08/22

22/08/22

22/08/22

23/08/22

23/08/22

23/08/22

23/08/22

23/08/22

24/08/22

Agustos-2022

9,080

9,070

4,130
24,540
24,520
24,560
24,580
24,680
24,700
24,660

9,650

9,750

9,760

9,850

24,460
24,440
24,420
14,480
14,490
14,630
14,620
14,650
14,640
25,760
25,820

8,720

25,900
25,920

12,740

227.000,00

680.250,00

1.032.500,00

246.209,82

41.561,40

184.200,00

307.250,00

67.376,40

55.253,90

81.501,30

241.250,00

75.279,75

92.271,04

145.917,90

171.220,00

305.500,00

183.150,00

123.456,48

72.450,00

65.835,00

138.890,00

146.500,00

241.179,36

57.960,00

161.813,94

863.280,00

200.725,00

96.759,36

254.800,00

25.000,00

75.000,00

250.000,00

10.033,00

1.695,00

7.500,00

12.500,00

2.730,00

2.237,00

3.305,00

25.000,00

7.721,00

9.454,00

14.814,00

7.000,00

12.500,00

7.500,00

8.526,00

5.000,00

4.500,00

9.500,00

10.000,00

16.474,00

2.250,00

6.267,00

99.000,00

7.750,00

3.733,00

20.000,00
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ENERJIA.S.
MIATK Mia Teknoloji A.S. 24/08/22 43,300 1.082.500,00 25.000,00

AYDEM AYDEM 24/08/22 12,700 254.000,00 20.000,00
YENILENEBILIR

ENERJI A.S.

AYDEM AYDEM 24/08/22 12,550 222.511,50 17.730,00
YENILENEBILIR

ENERJI A.S.

AYDEM AYDEM 24/08/22 12,560 279.711,20 22.270,00
YENILENEBILIR

ENERJI A.S.
MIATK Mia Teknoloji A.S. 25/08/22 44,360 4.436,00 100,00

MIATK Mia Teknoloji A.S. 25/08/22 44,380 23.521,40 530,00
MIATK Mia Teknoloji A.S. 25/08/22 44,400 105.228,00 2.370,00

TUKAS TUKAS GIDA 25/08/22 9,270 973.350,00 105.000,00
SANAYi VE

TICARET A.S.
MIATK Mia Teknoloji A.S. 25/08/22 43,980 109.950,00 2.500,00

MIATK Mia Teknoloji A.S. 25/08/22 44,000 110.000,00 2.500,00
MIATK Mia Teknoloji A.S. 25/08/22 43,960 109.900,00 2.500,00
MIATK Mia Teknoloji A.S. 25/08/22 45,060 563.250,00 12.500,00

HTTBT HITIT BILGISAYAR 26/08/22 16,290 814.500,00 50.000,00
HIZMETLERI A.S.

NTGAZ NATURELGAZ 26/08/22 18,550 371.000,00 20.000,00
SANAYI VE

TICARET ANONIM
SIRKETI

BRLSM BIRLESIM 26/08/22 10,130 759.750,00 75.000,00
MUHENDISLIK

ISITMA SOGUTMA
HAVALANDIRMA
SANAYI VE
TICARET A.S.

NTGAZ NATURELGAZ 26/08/22 18,440 5.163,20 280,00
SANAYI VE

TICARET ANONIM
SIRKETI

NTGAZ NATURELGAZ 26/08/22 18,430 84.354,11 4.577,00
SANAYI VE

TICARET ANONIM
SIRKETI

NTGAZ NATURELGAZ 26/08/22 18,510 350.560,89 18.939,00
SANAYI VE

TICARET ANONIM
SIRKETI

NTGAZ NATURELGAZ 26/08/22 18,500 22.274,00 1.204,00
SANAYI VE

TICARET ANONIM
SIRKETI

NTGAZ NATURELGAZ 26/08/22 18,390 459.750,00 25.000,00
SANAYI VE

TICARET ANONIM
SIRKETI

NTGAZ NATURELGAZ 26/08/22 18,680 373.600,00 20.000,00
SANAYI VE

TICARET ANONIM
SIRKETI

NTGAZ NATURELGAZ 26/08/22 18,810 564.300,00 30.000,00
SANAYI VE

TICARET ANONIM
SIRKETI

NTGAZ NATURELGAZ 31/08/22 22,180 4.657,80 210,00
SANAYI VE

TICARET ANONIM
SIRKETI

KONKA Konya Kagit Sanayi 31/08/22 28,280 141.400,00 5.000,00
ve Ticaret A.S

AYDEM AYDEM 31/08/22 13,290 11.602,17 873,00
YENILENEBILIR

ENERJI A.S.

KONKA Konya Kagit Sanayi 31/08/22 28,220 141.100,00 5.000,00
ve Ticaret A.S

NTGAZ NATURELGAZ 31/08/22 22,380 111.900,00 5.000,00
SANAYI VE

TICARET ANONIM
SIRKETI

KONKA Konya Kagit Sanayi 31/08/22 28,360 88.823,52 3.132,00
ve Ticaret A.S

KONKA Konya Kagit Sanayi 31/08/22 28,580 186.398,76 6.522,00
ve Ticaret A.S

KONKA Konya Kagit Sanayi 31/08/22 28,560 242.131,68 8.478,00



AYDEM

AYDEM

AYDEM

AYDEM

AYDEM

AYDEM

AYDEM

KONKA

NTGAZ

NTGAZ

NTGAZ

NTGAZ

NTGAZ

NTGAZ

NTGAZ

TUKAS

NATEN

TUKAS

NATEN

ve Ticaret A.S

AYDEM
YENILENEBILIR
ENERJI A.S.

AYDEM
YENILENEBILIR
ENERJI A.S.

AYDEM
YENILENEBILIR
ENERJI A.S.

AYDEM
YENILENEBILIR
ENERJI A.S.

AYDEM
YENILENEBILIR
ENERJI A.S.

AYDEM
YENILENEBILIR
ENERJI A.S.

AYDEM
YENILENEBILIR
ENERJI A.S.

Konya Kagit Sanayi
ve Ticaret A.S

NATURELGAZ
SANAYI VE
TICARET ANONIM
SIRKETI

NATURELGAZ
SANAYIi VE
TICARET ANONIM
SIRKETI

NATURELGAZ
SANAYI VE
TICARET ANONIM
SIRKETI

NATURELGAZ
SANAYI VE
TICARET ANONIM
SIRKETI

NATURELGAZ
SANAYIi VE
TICARET ANONIM
SIRKETI

NATURELGAZ
SANAYI VE
TICARET ANONIM
SIRKETI

NATURELGAZ
SANAYI VE
TICARET ANONIM
SIRKETI

TUKAS GIDA
SANAYI VE
TICARET A.S.

NATUREL
YENILENEBILIR
ENERJi TICARET
AS.

TUKAS GIDA
SANAYI VE
TICARET A.S.

NATUREL
YENILENEBILIR
ENERJi TICARET

AS.

IDH-i$ PORTFOY BIST 100 DISI SiRK.HISSE SEN.(TL) F

31/08/22

31/08/22

31/08/22

31/08/22

31/08/22

31/08/22

31/08/22

31/08/22

31/08/22

31/08/22

31/08/22

31/08/22

31/08/22

31/08/22

31/08/22

31/08/22

31/08/22

31/08/22

31/08/22

Agustos-2022

13,610

13,600

13,630

13,640

13,650

13,670

13,680

28,480

22,480

22,500

22,660

22,680

22,640

22,560

22,580

10,040

79,350

10,190

79,300

84.667,81

51.394,40

34.075,00

279.620,00

114.755,55

42.923,80

62.654,40

53.200,64

195.351,20

337.500,00

120.075,34

328.655,88

106.566,48

105.693,60

43.308,44

471.880,00

158.700,00

509.500,00

182.390,00

G) TERS REPO

KIYMET

IHRACCI KURUM BANKA

VADE

ISLEM TARIHI

Toplami:

FIYAT

19090150,91

ISLEM DEGERI

6.221,00

3.779,00

2.500,00

20.500,00

8.407,00

3.140,00

4.580,00

1.868,00

8.690,00

15.000,00

5.299,00

14.491,00

4.707,00

4.685,00

1.918,00

47.000,00

2.000,00

50.000,00

2.300,00

1412186,00

NOMINAL
DEGERI

T.REPO

TRT050624T35
TRT050624T35
TRT050624T35
TRT050624T35
TRT050624T35
TRT050624T35
TRT050624T35

HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE

HAZINE

15/08/22
15/08/22
22/08/22
22/08/22
22/08/22
01/09/22
01/09/22

12/08/22
12/08/22
19/08/22
19/08/22
19/08/22
31/08/22
31/08/22

150.000,00
2.000.000,00
590.000,00
220.000,00
3.000.000,00
340.000,00
310.000,00

46.884,00
625.112,00
203.278,00

75.799,00

1.033.614,00
106.372,00
96.986,00



IDH-i$ PORTFOY BIST 100 DISI SiRK.HISSE SEN.(TL) F

Agustos-2022

TRT050624T35 HAZINE 01/09/22 31/08/22 4.000.000,00 1.251.432,00
T.REPO Toplami: 10610000,00 3439477,00
[) TAKASBANK PARA PiYASASI
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ng'\élé;N;eLl
TPP

02/08/22 01/08/22 2.035.000,00

03/08/22 02/08/22 2.680.000,00

04/08/22 03/08/22 2.130.000,00

05/08/22 04/08/22 161.000,00

05/08/22 04/08/22 1.854.000,00

08/08/22 05/08/22 2.200.000,00

09/08/22 08/08/22 2.120.000,00

10/08/22 09/08/22 2.100.000,00

11/08/22 10/08/22 2.040.000,00

12/08/22 11/08/22 2.020.000,00

16/08/22 15/08/22 2.050.000,00

17/08/22 16/08/22 2.650.000,00

18/08/22 17/08/22 3.315.000,00

19/08/22 18/08/22 4.070.000,00

23/08/22 22/08/22 3.490.000,00

24/08/22 23/08/22 3.490.000,00

25/08/22 24/08/22 2.410.000,00

26/08/22 25/08/22 2.585.000,00

29/08/22 26/08/22 2.820.000,00

31/08/22 29/08/22 3.010.000,00
TPP Toplami: 49230000,00

99755478,51 7440958,00



